ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О подготовке проекта постановления Администрациигорода Новый Уренгой «О внесении изменений в постановлениеАдминистрации города Новый Уренгой от 21.06.2022 № 240»

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодексаРоссийской Федерации, решением Городской Думы муниципальногообразования город Новый Уренгой от 24.09.2009 № 393«Об утверждении генерального плана городского округа город НовыйУренгой Ямало-Ненецкого автономного округа» (в редакции решенияДумы города Новый Уренгой от 28.11.2024 № 355), руководствуясьУставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкогоавтономного округа:
1. Поручить Комиссии по землепользованию и застройке городаНовый Уренгой (Ворошилов Е.В.) подготовить проект постановленияАдминистрации города Новый Уренгой «О внесении измененийв постановление Администрации города Новый Уренгой от 21.06.2022№ 240» в порядке, предусмотренном статьей 31 Градостроительногокодекса Российской Федерации, не позднее 60 дней со дняподписания настоящего распоряжения.2. Управлению градостроительства и архитектурыАдминистрации города Новый Уренгой (Кирьянова И.А.) не позднее10 дней со дня подписания настоящего распоряжения опубликоватьинформационное сообщение о принятии решения по подготовкепроекта постановления Администрации города Новый Уренгой«О внесении изменений в постановление Администрации городаНовый Уренгой от 21.06.2022 № 240» в соответствии с требованиямичастей 7, 8 статьи 31 Градостроительного кодекса РоссийскойФедерации.3. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее распоряжение в сетевомиздании «Импульс Севера».

2

4. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее распоряжениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин